
Opiskelu avartaa maailmankatsomusta 

 

Avoin yliopisto tarjosi rovaniemeläiselle Airi Dohlenille mahdollisuuden syventää rakkaan kuva‐

taideharrastuksen  oppeja.  Dohlen  aloitti  opiskelun  Lapin  avoimessa  yliopistossa  vuonna  2005. 

Hän on suorittanut kuvataiteen perus‐  ja aineopinnot ja opiskelee tällä hetkellä taidehistorian pe‐

rusopintoja.  Sekä  kuvataiteen,  että  taidehistorian  perusopinnot  järjestettiin  avoimen  yliopiston 

omana ryhmänä ja opetusta oli iltaisin ja viikonloppuisin. Kuvataiteen aineopinnot Dohlen suoritti 

perusopetukseen  integroituina  avoimina  yliopisto‐opintoina,  eli  PIA‐opintoina  ja  opetusta  oli 

enimmäkseen päivisin. 

 

”Kuvataiteen perusopinnot avoimen omana ryhmänä olivat erittäin antoisat. Ryhmämme työskenteli moti‐

voituneesti,  toisia kannustaen  ja  ohjaten heti  alkumetreiltä. Tästä  kurssista  syntyi  taideryhmä Artilo. Me 

jatkoimme Artilona omatoimisesti järjestäen kursseja viikonloppuisin ja iltaisin, ostaen opettajien palveluita 

omilla rahoillamme. Kurssi‐ ja näyttelytoimintamme on ollut aktiivista tuosta ajasta lähtien.” 

 

Kuvataiteen opiskelusta  suurin osa oli konkreettista  tekemistä  ja  luentoja oli melko vähän. Airi 

Dohlenin mukaan taidehistorian opinnot ovat haastavampia, sillä ne ovat puhtaita teoriaopintoja. 

 

”On opittava oppimaan uudelleen. Aikuisena konstruktiivinen oppiminen on luontaista. Uutta tietoa verra‐

taan vanhaan opittuun,  leikataan  ja  liimataan, kopioidaan  ja  joskus  joutuu  jopa deletoimaan vanhaa opit‐

tua.” 

 

Dohlen kertoo,  että opiskelu on  antanut hänelle varmuutta kuvataiteen  tekemiseen. Hän uskoo 

elinikäiseen oppimiseen ja suosittelee avoimia korkeakouluopintoja kaikille. 

 

”Opiskeleminen on voimavara, jota kukaan ei voi ottaa sinulta pois. Opinnot antavat itsevarmuutta ja avar‐

tavat maailmankatsomusta. Jokainen kurssi ja tiedonjyvä antaa ihmiselle jotain, josta on hyötyä tulevaisuu‐

dessa. Koskaan ei voi tietää, minne elämä kuljettaa ja mitä tietoja ja taitoja tarvitsee.” 

 

 

 

 


